АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО
           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО
                   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «21»  июля  2015 г. № 84

                       с. Лискинское
  Об утверждении схемы расположения
  земельного участка на кадастровом плане

  территории
        Рассмотрев заявление Огольцовой Лидии Васильевны, проживающей по адресу:  Воронежская область, Лискинский район, г. Лиски, ул. Садовая,                  д. 40, кв. 2 об утверждении схемы расположения  земельного участка на кадастровом плане территории и руководствуясь статьями  11, 28, 29, 34 «Земельного  кодекса  Российской Федерации», администрация Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:
      1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, садоводческое товарищество «Ветерок» 3 квартал, 16 линия, № 25 общей площадью  513 (пятьсот тринадцать)   кв.м., из земель сельскохозяйственного назначения,  для ведения садоводства.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Краснознаменского
сельского поселения                                                                    Л. А. Квашнина